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ZAPISNIK 5. srečanja RC Škofja Loka  

Datum: 17. 10. 2024 ob 19:00 

Kraj: Gostilna Starman,  Škofja Loka  

 
DNEVNI RED SREČANJA: 
 

1. Dogodki v mesecu novembru 
2. Darilne buteljke za 20-letnico kluba 
3. Datum božično-novoletnega koncerta 
4. Razno 
5. »Vpogled v guvernerjevo pisarno« -predstavitveno predavanje Ullija 

Kerstinga 
 

1. Za mesec november napovedujemo tri srečanja 

 

- 14. 11. : Martinovanj z gosti iz RC Medana 

- 21.11.: Dobrodelni adventni venčki (datum še ni dokončen, 

alternativa je 18.11) 

- 28.11. Dan odprtih vrat – o Maistrovih borcih na škofjeloškem 

bosta predavala Anton Bogataj in Janez Jereb 

 

2. Predsednik je predstavil predlog Marka Murna. Možnost je, da za 20-

letnico kluba pri prijateljih iz RC Medana (Dušan Kristančič) naročimo 

posebne darilne buteljke kvalitetnega vina s svojo etiketo. Pri 

Bergantu ali Bandlju bi se lahko dogovorili za darilno kartonsko škatlo. 

To bo bilo darilo za vse obiskovalce naše akademije. Strošek vina bi 

vkalkulirali v vstopnino/priporočeni prispevek.  

 

Člani so predlog podprli in se strinjali z izvedbo tega predloga. 

 

3. Božično-novoletni koncert je bil prvotno načrtovan za 5. december. To pade na predvečer 

Miklavževega dne, ki ga večina staršev želi preživeti s svojimi otroki. Posledično je dirigentu 

nastopajočega zbora Creshendo udeležbo odpovedalo toliko članov, da kvalitetnega nastopa več ne bi 

bilo mogoče izvesti. Rešitev je bila, bodisi v zamenjavi nastopajočih, bodisi v prestavitvi koncerta na 

manj izpostavljen datum, pri čem je bilo treba upoštevati, kdaj sploh lahko dobimo dvorano. Boštjan 

je preveril, da sta prosta le termina torek 10. in sreda, 11. decembra, ki sta oba za nastopajoče 

primerna. Žal tudi ta dva dneva nista idealna, saj se nekaj naših članov v tem terminu tradicionalno 

odpravi na »prvi sneg«.  

 

Na koncu je prevladalo mnenje, da bo v danih razmerah še najbolje, če koncert izvedemo 10. 

decembra. 

 

4. Razno 

- Jurij in Damjan S. sta se na povabilo srbskega kulturnega društva v imenu kluba udeležila svečane 

projekcije dokumentarnega filma o Mihajlu Pupinu. Zaradi zgodovinske vloge, ki jo je M. Pupin imel 

pri prizadevanjih za teritorialno integriteto Slovenije, smo film podprli tudi gorenjski rotarijci. 

Izkupiček prvega letošnjega Srečanja gorenjskih Rotary klubov je bil namenjen produkciji tega 

filma.    

 Član  

1 Ana Prevc Megušar P 

2 Andrej Šubic O 

3 Boštjan Cuznar P 

4 Nina Kemperle P 

5 Damjan Rotter O 

6 David Jezeršek P 

7 Franc Jelenc P 

8 Franc Kajzer O 

9 Franc Rebec O 

10 Franci Bogataj P 

11 Janez Rihtaršič P 

12 Jernej Markič O 

13 Jože Misson P 

14 Jožica Vavpotič Srakar P 

15 Jurij Bogataj P 

16 Katjuša Koprivnikar O 

17 Marko Kočila O 

18 Marko Murn O 

19 Marko Vuk P 

20 Urban Žargi P 

21 Uroš Jarc P 

22 Veljko Jan P 

23 Andreja Sušnik O 

24 Damijan Kržišnik P 

25 Damjan Stanek P 

   

 Prisotni člani: 16 

 Prisotni partnerji:  

 Prisotni gostje: 2 
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- Na otvoritvi prizidka OŠ Jela Janežiča so naš klub zastopali Ktjuša, Franček in Marko M. 

- Ker je poverjenik za socialna in skupnostna vprašanja Andrej odsoten, se bo jutrišnjega vabila na 

Karitasov delovni zajtrk v imenu našega kluba udeležil David. 

- 21.10. se bodo prve obletnice charterja partnerskega RC Trieste International udeležila delegacija 

v sestavi: Janez, Damjan, Uroš, Franc K in Jurij 

- 22.10. v okviru projekta rastemo skupaj, Katjuša organizira okroglo mizo namenjeno pre.dvsem 

profesionalni javnosti (podjetniki, kadroviki večjih podjetij). V klubu smo se angažirali pri pošiljanju 

vabil podjetjem in drugim Rotary klubom. 

 

5. Naš stari prijatelj iz partnerskega kluba Muenchen Flughafen Ulli Kersting bo 17. maja 2025 prevzel 

dolžnost guvernerja Rotary distrikta 1842. Ob tej priložnosti nam je želel predstaviti svojo pot od 

dneva, ko se je leta 2009 pridružil Rotaryju pa do današnjih dni, ko je v vlogi District Governor Elect. 

Predstavil nam je tudi »bavarski« distrikt 1842, v čigar administraciji je vrsto let zasedal različne 

odgovorne funkcije. Priprave na prevezem dolžnosti guvernerja so potekale in še potekajo tako na 

institucionalni (različna izobraževanja in srečanja na Rotary konferencah) kot tudi na osebni ravni 

(distrikt šeteje nekaj več kot štiri tisoč rotarijcev, Ulli jih osebno pozna več kot petsto). Na inavguraciji 

17. 5. 2025 si močno želi videti tudi našo delegacijo.    

 

  
 

Na koncu je treba izpostaviti tokratno zelo dobro udeležbo članov, ki je pomembno  pripomogla k pravemu 

rotarijskemu vzdušju. Žal, oboje ni več samoumevno, zato smo tem bolj veseli, ko tak večer doživimo. 

 

Zapisal:          Predsednik: 

Marko Vuk         Janez Rihtaršič 

 

 

 


